
Л о ! г . Я < 

УТВЕРЖДАЮ: 

Должность 

/су о клава Подсх) " 

/ J o Т о * 
5 » V ; S "О о 

,SX ' — 

| сельсовета 

• « о : 

О ш / " К В Пирогова 

'V жг, + О "" - Q OX' 
:7

Л ^ V v - # 7 . 2 0 2 0 года 

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ № 

U34563-2 

10.07.2020 09:08:59 

Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного и муниципального имущества в электронной форме» 

1. Предмет публичного предложения в электронной форме: Аукцион в электронной форме, продажа 

муниципального имущества посредством публичного предложения;. 

2. Продавец: Администрация Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края 

3. Организатор: Администрация Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, 

Юридический адрес: 663046, Российская Федерация, Красноярский край„с/с Подсопочный, Новая, 15, 

Почтовый адрес: 663046, Российская Федерация. Красноярский край, с/с Подсопочный, Новая, 15. 

4. Лоты публичного предложения: 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - - нежилое здание - зерносклад 

(строение 1) площадью 1088,6 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:189; нежилое здание -

склад (строение 2) площадью 1251,3 

кв.м., кадастровый 24:35:0480106:186; 

нежилое здание (строение 3) 

площадью 620.8 кв.м., нежилое 

здание - гараж (строение 4), 

площадью 478,6 кв.м., кадастровый 

номер 24:35:0480106:188: земельный 

участок, площадью 43668 кв.м., 

кадастровый номер 24:35:0480106:54. 

4 523 000,00 руб. Состоялся 

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры 

5. Извещение о проведении публичного предложения в электронной форме и документация по проведению 

публичного предложения в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 

www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 34563. 

6. Состав комиссии: 

1. Пирогова Елена Васильевна Председатель комиссии Глава Подсопочного сельсовета 

2. Алексеева Жанна Владимировна Зам. председателя комиссии специалист 1 категории 

http://www.torgi.gov.ru


3. Лопатина Ксения Владимировна Секретарь 
заместитель главы 

Подсопочного сельсовета 

4. 
Лопатина Антонина 

Вениаминовна 
Член комиссии 

главный бухгалтер 

администрации Подсопочного 

сельсовета 

5. Косова Екатерина Анатольевна Член комиссии 

специалист 1 категории 

администрации Подсопочного 

сельсовета 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

1. Пирогова Елена Васильевна Председатель комиссии Глава Подсопочного сельсовета 

2. Алексеева Жанна Владимировна Зам. председателя комиссии специалист 1 категории 

3. Лопатина Ксения Владимировна Секретарь 
заместитель главы 

Подсопочного сельсовета 

4. 
Лопатина Антонина 

Вениаминовна 
Член комиссии 

главный бухгалтер 

администрации Подсопочного 

сельсовета 

5. Косова Екатерина Анатольевна Член комиссии 

специалист 1 категории 

администрации 11одсопочного 

сельсовета 

7. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в публичном предложении в электронной форме 

поданы заявки от: 

Номер лота/ 

Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - - нежилое здание -

зерносклад (строение 1) 

площадью 1088,6 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:189; 

нежилое здание - склад 

(строение 2) площадью 

1251,3 кв.м., кадастровый 

24:35:0480106:186; 

нежилое здание (строение 

3) площадью 620,8 кв.м., 

нежилое здание - гараж 

(строение 4), площадью 

478,6 кв.м., кадастровый 

номер 24:35:0480106:188; 

земельный участок, 

площадью 43668 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:54. 

Ващенко Александр 

Николаевич 

246003837712 663046, Российская 

Федерация, Красноярский 

край, д. Карымская, ул. 

Новая, дом 5 

№ 1 - - нежилое здание -

зерносклад (строение 1) 

площадью 1088,6 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:189; 

нежилое здание - склад 

(строение 2) площадью 

1251,3 кв.м., кадастровый 

24:35:0480106:186; 

нежилое здание (строение 

3) площадью 620,8 кв.м., 

нежилое здание - гараж 

(строение 4), площадью 

478,6 кв.м., кадастровый 

номер 24:35:0480106:188; 

Головина Марина 

Ивановна 

246311397022 660020, Российская 

Федерация. Красноярский 

край, г. Красноярск, ул. 

Соревнования, 25, 1 

2 



земельный участок, 

площадью 43668 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:54. 

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в публичном предложении в электронной форме приняты 

следующие решения: 

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - - нежилое здание - зерносклад 

(строение 1) площадью 1088,6 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:189; нежилое здание -

склад (строение 2) площадью 1251,3 

кв.м., кадастровый 

24:35:0480106:186: нежилое здание 

(строение 3) площадью 620,8 кв.м., 

нежилое здание - гараж (строение 4), 

площадью 478,6 кв.м., кадастровый 

номер 24:35:0480106:188; земельный 

участок, площадью 43668 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:54. 

Ващенко Александр 

Николаевич 

49756/67252 03.07.2020 07:22:30 

№ 1 - - нежилое здание - зерносклад 

(строение 1) площадью 1088,6 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:189; нежилое здание-

склад (строение 2) площадью 1251,3 

кв.м., кадастровый 

24:35:0480106:186; нежилое здание 

(строение 3) площадью 620,8 кв.м., 

нежилое здание - гараж (строение 4), 

площадью 478,6 кв.м., кадастровый 

номер 24:35:0480106:188; земельный 

участок, площадью 43668 кв.м., 

кадастровый номер 

24:35:0480106:54. 

Головина Марина 

Ивановна 

49753/67249 03.07.2020 05:52:21 

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 

Номер лота / Наименование Наименование Входящий номер 
Обоснование принятого решения 

лота участника заявки на лот 
Обоснование принятого решения 

9. Ставки участников: 

Номер 

лота 

Наименование 

участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования 

№1 Ващенко Александр 

Николаевич 

2 261 500,00 руб. 10.07.2020 07:40:36 1 



10.Победители: 

Номер лота / 

Наименование 

лота 

Наименование 

участника 
Итоговая цена 

Входящий 

номер заявки на 

лот 

Местонахождение 

Дата и время 

поступления 

заявки 

№ 1 - - нежилое 

здание -

зерносклад 

(строение 1) 

площадью 1088,6 

кв.м., кадастровый 

номер 

24:35:0480106:189; 

нежилое здание 

склад (строение 2) 

площадью 1251,3 

кв.м., кадастровый 

24:35:0480106:186; 

нежилое здание 

(строение 3) 

площадью 620,8 

кв.м., нежилое 

здание - гараж-

строение 4), 

площадью 478,6 

кв.м., кадастровый 

номер 

24:35:0480106:188: 

земельный 

участок, 

площадью 43668 

кв.м., кадастровый 

номер 

24:35:0480106:54. 

Ващенко 

Александр 

Николаевич 

2 261 500,00 

руб. 

49756/67252 663046, 

Российская 

Федерация, 

Красноярский 

край, д. 

Карымская, ул. 

Новая, дом 5 

03.07.2020 

07:22:30 

11. Публичное предложение в электронной форме признается состоявшимся. 

11.1. Обоснование принятого решения: заключение договора купли-продажи 

12. Заключить договор/не заключать договор: 

12.1. Основание: 

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте: www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте 

Сухобузимского района Красноярского края www:suhobuzimo.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии 

Зам. председателя комиссии 

Секретарь 

Член комиссии 

Член комиссии 

'л 

кшпи 

м 
ъ) 

(подш| ь) 

/ 
(подпись) 

(подпись) 

Пирогова Е.В. 

Алексеева Ж.В. 

Лопатина К.В. 

Лопатина А.В. 

Косова Е.А. 

http://www.torgi.gov.ru

